PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

www.fama.mg.gov.br

DECLARAÇÃO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Nº 006/2024

A Comissão de Processos Seletivos torna público o encerramento do processo seletivo

público simplificado – contratação temporária – nº 006/2024, destinado ao

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para Médico Clínico da

Saúde da Família, a fim de atuar junto à Estratégia de Saúde de Família (ESF) do

Município de Fama-MG, por conta do não comparecimento dos candidatos inscritos na

realização das provas objetivas.

Fama, 2 de maio de 2024.

PRESIDENTE DA COMISSÃO

DE PROCESSOS SELETIVOS

http://www.fama.mg.gov.br/

		2024-05-02T16:02:47-0300
	ROBSON LEANDRO DA SILVA PEREIRA:06818165621